
SPRAWOZDANIE - 2023  
 

Słońce, woda i przygoda 
Przegląd Dziecięcej Twórczości Artystycznej 

Formy: 

XVIII Festiwal Marynistyczny „Rzeszowski Żagielek 2023” 

oraz 

XVI Ogólnopolski Konkurs Plastyczny  pod hasłem 

„STATEK MOICH MARZEŃ” 

 

 
Kolejny raz w Rzeszowie odbył się Dziecięcy Przegląd Twórczości Artystycznej o 

tematyce marynistycznej zorganizowany przez  Szkołę Podstawową Nr 2 oraz 

Przedszkole Publiczne Nr 15 w Rzeszowie.   

W jego ramach znalazły się: Ogólnopolski Konkurs Plastyczny oraz Festiwal 

Marynistyczny.   

    W tym roku  XVI Ogólnopolskiemu Konkursowi Plastycznemu przewodziło 

hasło: „Statek moich marzeń”. Na konkurs, z całej Polski, napłynęły 742 prace.  

   Komisja konkursowa, której przewodniczyła Pani Sylwia Cybulska–Wilkoń – 

artysta malarz, zdecydowała o nagrodzeniu 47 twórców. Nagrody przyznano w pięciu 

kategoriach wiekowych: przedszkola, klasy 1 - 2, klasy 3 - 4, klasy 5 - 6 oraz 7 - 8, w 

tym 8 nagród specjalnych o wyjątkowych walorach technicznych i artystycznych. 

Wręczono je podczas Festiwalu odbywającego się w II LO w Rzeszowie. Laureatom 

gratulujemy, a wszystkim uczestnikom konkursu serdecznie dziękujemy za udział i 

zapraszamy do kolejnej edycji. 

 

    24 listopada 2023 roku organizatorzy zaprosili dzieci do udziału  

 w XVIII Festiwalu Marynistycznym „Rzeszowski Żagielek 2023”.  

 Festiwal ten rozwija talenty wokalne, taneczne, rytmiczne i recytatorskie uczniów.  

Na tegorocznej imprezie gościło około 300 dzieci z rzeszowskich szkół i przedszkoli 

wraz z wychowawcami i opiekunami. Uczestnicy prezentowali ciekawe, kolorowe i 

wesołe układy taneczne, pięknie śpiewali, recytowali i w zabawny sposób 

interpretowali utwory literackie.  

Jury festiwalu, któremu przewodniczyła Pani Wanda Jędrusiak – Prezes 

Rzeszowskiego Podkarpackiego Związku Żeglarskiego, wyłoniło zwycięzcę. Tym 

razem statuetkę Grand Prix Festiwalu „Rzeszowski Żagielek - 2023” „wywalczyło” 

Przedszkole Publiczne Nr 2 w Rzeszowie.  

Dzieci zaprezentowały taniec Kanaka dance – „Piracka żegluga”.  Grupa  6 –latków  

przygotowana została przez Panią Katarzynę Dzioch.  

 

Ponadto swe występy zaprezentowały Przedszkola Publiczne w Rzeszowie:  

1. Nr 3, Nr 11 (dwie grupy),  Nr 15 (dwie grupy), Nr 21 (dwie grupy), Nr 34; 

Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej Nr 2 w Rzeszowie oraz 

uczniowie klasy I a i klasy III a; solistki: Martyna Kiełbasa z klasy 4 a i Milena 

Winiarz z klasy 3 a, Wytwórnia Energii.     
Uczestnicy Festiwalu i Laureaci Konkursu Plastycznego  uhonorowani zostali 

cennymi nagrodami, m.in. każdy z nich otrzymał kalendarz ze zdjęciem swojej pracy.  

Wśród osób nagrodzonych w konkursie plastycznym znaleźli się również uczniowie 

naszej szkoły: Jan Nowicki, Pola Brzozowska, Milena Winiarz, Szymon Kłeczek, 

Jakub Czuchra, Inga Gawryś. Gratulujemy!!! 



 
Serdeczne podziękowania składamy sponsorom, którzy ufundowali nagrody oraz 

wszystkim, którzy pomogli w organizacji imprezy: 

- Wojewodzie Podkarpackiemu 

- Marszałkowi Województwa Podkarpackiego 

- Prezydentowi Miasta Rzeszowa 

-Pani Prezes RPZŻ 

-Dyrekcji SP 2 i PP 15 w Rzeszowie 

-Panu Wojciechowi Borkowskiemu z drukarni WBX Studio Graficzne  za     

 projekt kalendarzy 

-Drukarni Studio Europrint  za projekt dyplomów i podziękowań 

-Komisji oceniającej prace plastyczne i jury festiwalu 

-Stowarzyszeniu Przyjaciół Harcerskich Drużyn Wodnych w Rzeszowie 

-Uczniom z II LO w Rzeszowie 

-Dyrekcji II LO w Rzeszowie za udostepnienie auli na festiwal 

-Rodzicom i przyjaciołom 

 

                                      Z żeglarskim pozdrowieniem - Ahoj! 

 Organizatorzy: 

 Elżbieta Bała, Jolanta Lasota - SP 2, Alicja Rybka - PP 15.  

 

 
 
 


